

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO - LOCAÇÃO DE CAMINHÕES DO LIXO					SANTA BARBARA		YHWH		BOM JESUS		MÉDIA DE PREÇOS		MÉDIA ANUAL
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO LINK	UNID	Quant. Min./ Mensal	Quant. Máx./ Mensal	Valor Unit Mensal	Valor Total Mensal	Valor Unit Mensal	Valor Total Mensal	Valor Unit Mensal	Valor Total Mensal	Média Unitária Mensal	Média Total Mensal	(12 MESES)
1	Caminhão Toco coletor/compactador de resíduos sólidos urbanos, Capacidade volumétrica de no mínimo 10 m ³ de lixo compactado de carga; coleta na zona urbana e rural.	Unidade/ Mensal	1	2	R\$ 14.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 14.400,00	R\$ 28.800,00	R\$ 14.200,00	R\$ 28.400,00	R\$ 14.200,00	R\$ 28.400,00	R\$ 340.800,00
2	Caminhão Truck equipado com poliguindaste duplo capacidade para duas caixas coletoras.	Unidade/ Mensal	1	2	R\$ 13.000,00	R\$ 26.000,00	R\$ 13.200,00	R\$ 26.400,00	R\$ 13.500,00	R\$ 27.000,00	R\$ 13.233,33	R\$ 26.466,67	R\$ 317.600,00
3	Caçamba estacionárias de 4m ³ .	Unidade/ Mensal	1	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	R\$ 335,00	R\$ 6.700,00	R\$ 335,00	R\$ 6.700,00	R\$ 80.400,00
PREÇO MÉDIO TOTAL ESTIMADO											R\$ 61.566,67	R\$ 738.800,00	

Ourém-PA, 02 de abril de 2019.